YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
Arodaposa E.A.

PACIIUCAHME

y4eOHbIX 3aHATHI 3 Kypca HanpaBJienus noaroroBku 36.03.02 3oorexnus
npoduib «TexHosiorusi NPOU3BOACTBA MPOAYKTOB KUBOTHOBO/ICTBA »,

ceccusn 15.03.2021 - 08.04.2021

JeHb, uncsio, Mecsin
Hwxnsist Hemesist

Bpems

1 rp.

A

8-00

10-00

DK3aMeH — pa3Be/IeHNe KUBOTHBIX 673

IloneneapbHUK

12-00

JITI3 — ckoToBOACTBO 683

05/04

14-00

16-00

18-00

8-00

CeM — CBUHOBOJCTBO 653

10-00

DK3aMeH — CBHUHOBOJICTBO 583

BropHuk

12-00

JIIT3 — xopMIIeHHE KUBOTHBIX 583

06/04

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena

12-00

DK3aM€eH — CKOTOBOJCTBO 653

07/04

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

JIII3 — xopMIiIeHHEe KUBOTHBIX 583

YerBepr

12-00

3aueT — KOpMJICHHE )KUBOTHBIX 583

08/04

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

IIaTauna

12-00

09/04

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy60oTa

12-00

10/04

14-00

mhwmv—\mmbwmr—-mmbwmr—-mmbwmv—\@mwaHmmthHl'[ap],l

16-00

COCTABUJI
Hucnetuep

ITonnuce

®UO Xapuronona JL.I'.




