

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
Ягофарова Е.А. \_\_\_\_\_

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 3 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния**  
**профиль «Технология производства продуктов животноводства »,**  
**сессия 15.03.2021 - 08.04.2021**

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
<b>Понедельник 05/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	Экзамен – разведение животных 67з
	3	12-00	ЛПЗ – скотоводство 68з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Вторник 06/04</b>	1	8-00	Сем – свиноводство 65з
	2	10-00	Экзамен – свиноводство 58з
	3	12-00	ЛПЗ – кормление животных 58з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Среда 07/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Экзамен – скотоводство 65з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Четверг 08/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	ЛПЗ – кормление животных 58з
	3	12-00	Зачет – кормление животных 58з
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Пятница 09/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
<b>Суббота 10/04</b>	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
Подпись  
ФИО Харитонова Л.Г.